Partecipata

> ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE S.P.A.

> > DISTRIBUZIONE GAS NATURALE S.R.L. SIGLABILE D.G.N. S.R.L.

>>> GASPIU’ DISTRIBUZIONE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

>>AMIAT V. S.PA.

>> GASPIU' DISTRIBUZIONE SR.L. IN LIQUIDAZIONE

> ACEA PINEROLESE ENERGIA S.R.L.

>>E-GAS SR.L.

> ACEA SERVIZI STRUMENTALI TERRITORIALI SR.L.

> ASMEL CONSORTILE SOC. CONS. AR.L.

> CONSORZIO ACEA PINEROLESE\

> CONSORZIO INTECOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI - CISS DI PINEROLO

Codice fiscale

05059960012

09479040017

07328850966

10845310019

07328850966

08547890015

09974630015

10381250017

12236141003

94550840014

07329610013
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Forma giuridica

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Ente pubblico

Consorzio

Quota di
partecipazione

2,111

100

40

6,94

40

2,111

2,111

0,045

2,11

12

Tipo controllo

controllo cangiunto - maggioranza
dei voti esercitabili nell'assemblea
ordinaria ed effettivo esercizio del
potere di controllo anche tramite
comportamenti concludenti

controllo congiunto - maggioranza
dei voti esercitabili nell'assemblea
ordinaria ed effettivo esercizio del
potere di controllo anche tramite
comportamenti concludenti

nessuno

nessuno

nessuno

controllo congiunto - maggioranza
dei voti esercitabili nell'assemblea
ordinaria ed effettivo esercizio del
potere di controllo anche tramite
comportamenti concludenti

nessuno

controllo congiunto - maggioranza
dei voti esercitabili nell'assemblea
ordinaria ed effettivo esercizio del
potere di controllo anche tramite
comportamenti concludenti

controllo analogo congiunto



